
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 01:40

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/solrn-figurka-okdlen-prastko-p-988.html

  
Solární figurka okřídlené
prasátko

Katalogové číslo 090,57-9874

Kód EAN 4029811479658

Popis produktu
Sluneční okřídlená figurka prasete

Solární hračka je revoluční forma zábavy, která děti seznamuje s fascinujícím světem solární energie. Funguje velmi
jednoduše: solární panely na hračce přeměňují sluneční paprsky na elektřinu, která umožňuje pohyb nebo další funkce hračky.
Je to nejen zábava, ale také nenápadný způsob, jak u malých dětí zvýšit povědomí o životním prostředí a ukázat jim, jak
využívat obnovitelné zdroje energie. Je to rozhodně hra, která je nejen fascinující, ale také přispívá k pozitivnímu vlivu na naše
životní prostředí.

Přístroj na první pohled:

- solární figurka

- Na podstavci figurky je umístěn solární panel, který, když na něj dopadá sluneční světlo, vesele tančí.

- Figurka jistě pobaví každého

- výška 5 cm

- balení: blistr

- skvělý nápad na dárek

Rozměry výrobku : 11 x 11 x 10 cm

Hmotnost výrobku: 0,05 kg

Minimální objednávka: 10 ks: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej: žádný, hlavní karton 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/solrn-figurka-okdlen-prastko-p-988.html
http://www.tcpdf.org

